
Nr crt Nume Prenume Data nasterii Club Clasament
1 POPA MARIA SARA 29.07.2005

2 BOTIN ALEXANDRA RALUCA 29.05.2002

3 FLOREA CLARA 19.09.2002

4 STAN ALEXANDRA MIHAELA 12.10.2003

5 NICOLAE SOFIA MARIA 09.07.2002

6 GHEORGHESCU ANASTASIA 16.08.2002

7 RADUCU ALEXANDRA THEODORA28.09.2002

8 NASTASE BIANCA MARIA 16.04.2003

9 NICOLAU ANDRA MARIA 22.03.2002

10 IOSUB THEODORA 28.06.2002

11 DIMA ISABELA IOANA 15.06.2002

12 IPATE ROSE MARIE 03.08.2002
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Cupa Galaxy
Lista celor inscrisi la 10 ani feminin

Data limita de inscriere: 18.01.2012 Data limita de retragere: 23.01.2012
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Nr crt Nume Prenume Data nasterii Club Clasament

RETRAGERI

Tablou de calificari
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Nr legitimatie
25737
24458
24904
21959
24014
23219
25732
25480
25290
22840
24676
24422
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